בתשובה נתן לי הרבי שליט"א מלך המשיח דולר וצייר את

כאשר סיימה יהודית זוהר את לימודי הבגרות שלה, בבואינס איירנס שבארגנטינה, היא החליטה לעבור מבחן פסיכומטרי כדי להחליט על כיוון אקדמי. אגב, שם שמעה לראשונה כי יש לה "צמאון לאלקים". צמאון שלווה אותה עד לשינוי הגדול בחייה.

"בשנת תשמ"ה 1985 עלתה משפחתנו, הורי, אני ואחי הגדול ארצה. התחלתי ללמוד אומנות ב"בצלאל", שם הכרתי תלמיד שיעזר לי להתמודד עם השפה העברית.

תהליך הקליטה של משפחתנו לא עלה יפה והחלטנו לחזור לארגנטינה. שם המשכתי בלימודי המחשב, אדריכלות ואומנות. "הצמאון" החל להתעורר אצלי, אם כי עדיין לא ידעתי דבר על חב"ד, והתחלתי להשתתף בשיעורי-תורה באחד מבתי הכנסת בעיר.